

Årsredovisning
för
Elservice Trestad AB
559393-1719

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Bengtsson, Styrelseledamot
2026-01-29

Styrelsen för Elservice Trestad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför elinstallationer samt bedriver fastighetservice.
Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Vänersborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har utvecklats negativt beroende framförallt på ökade kostnader. Styrelsen håller utvecklingen under noggrann uppföljning och anpassar kostnaderna till intäkterna.
Då bolagets egna kapital är förbrukat och kontrollbalansräkning inte upprättas är styrelsen medveten om sitt personliga ansvar enligt aktiebolagslagen kap 25 18-19§.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 (13 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 184 | 1 656 | 1 674 |
| Resultat efter finansiella poster | -149 | -183 | 54 |
| Soliditet (%) | -27,4 | 7,9 | 17,4 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 183 197 | -183 262 | 24 935 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -183 262 | 183 262 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 69 000 | | 69 000 |
| Årets resultat | | | -149 292 | -149 292 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 68 935 | -149 292 | -55 357 |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 209 000 kr (140 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 68 935 |
| årets förlust | -149 292 |
| | -80 357 |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -80 357 |
| | -80 357 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-09-01 | 2023-09-01 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | -2025-08-31 | -2024-08-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 183 688 | 1 655 812 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 5 053 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 183 688 | 1 660 865 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -449 105 | -662 330 |
| Övriga externa kostnader | | -283 525 | -372 678 |
| Personalkostnader | 2 | -591 390 | -804 258 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 324 020 | -1 839 266 |
| Rörelseresultat | | -140 332 | -178 401 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 490 | 945 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -9 450 | -5 806 |
| Summa finansiella poster | | -8 960 | -4 861 |
| Resultat efter finansiella poster | | -149 292 | -183 262 |
| Resultat före skatt | | -149 292 | -183 262 |
| Årets resultat | | -149 292 | -183 262 |

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

27 232

32 500

Summa varulager

27 232

32 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

126 405

115 933

Övriga fordringar

1 553

56 712

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

43 399

82 197

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 188

29 240

Summa kortfristiga fordringar

174 545

284 082

Summa omsättningstillgångar

201 777

316 582

SUMMA TILLGÅNGAR

201 777

316 582

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

68 935

183 197

Årets resultat

-149 292

-183 262

Summa fritt eget kapital

-80 357

-65

Summa eget kapital

-55 357

24 935

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 003

70 227

Summa långfristiga skulder

1 003

70 227

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

162 850

82 697

Leverantörsskulder

34 428

81 230

Övriga skulder

34 315

32 763

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 538

24 730

Summa kortfristiga skulder

256 131

221 420

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

201 777

316 582

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-09-01 -2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Checkräkningskredit

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|----------------|----------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 250 000 | 250 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 162 850 | 82 697 |
| <u>Ställda säkerheter</u> | | |
| Företagsinteckning | 250 000 | 250 000 |
| | 250 000 | 250 000 |

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Vänersborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christoffer Bengtsson
Christoffer Bengtsson

2026-01-27